湘信院团发〔2024〕26 号

关于公布 2024 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文

化科技卫生“三下乡”社会实践活动校级、院级重点

团队、一般团队名单的通知

各团总支、团支部：

根据 2024 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技

卫生“三下乡”社会实践活动相关文件的通知要求，学校团

委结合各二级学院团总支对实践效果的评定意见进行校级

审核，研究决定，认定湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴永州市江永县乡村振兴暑期社会实践团等 30 支团队为校

级重点团队，认定湖南信息学院计算机科学与工程学院赴邵

阳市白岩村教育关爱暑期社会实践团等 50 支团队为院级重

点团队，认定湖南信息学院计算机科学与工程学院赴湘西花

垣县路桥村村小教育关爱“湘绘花垣”暑期社会实践团等 39

支团队为一般团队，现将认定结果进行公布。

附件：2024 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技

卫生“三下乡”社会实践活动校级、院级重点团队、一般团

队名单

共青团湖南信息学院委员会

2024 年 9 月 18 日

2024 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技卫生

“三下乡”社会实践活动校级、院级重点团队、一般团队名单

序号 学院 团队编号 团队名称 类别 备注

1 计算机科学与工程学院 JK01
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴永州市江

永县乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

2 计算机科学与工程学院 JK15
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴醴陵市王

仙镇乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

3 计算机科学与工程学院 JK19

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴郴州市安

仁县永乐江镇乡村振兴“三原色”暑期社会实践

团

乡村振兴促进团 校级重点团队

4 计算机科学与工程学院 JK09
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴永州市零

陵区鹿坪村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

5 计算机科学与工程学院 JK06

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴长沙市开

福区沙坪街道中青社区教育关爱“童心港湾，湘

信 5E 家”暑期社会实践团

教育关爱服务团 校级重点团队

6 计算机科学与工程学院 JK03
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴邵阳市白

岩村教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

7 计算机科学与工程学院 JK10

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴衡阳市衡

阳县洪市镇“雁语光行”基层服务暑期社会实践

团

基层服务践行团 院级重点团队

8 计算机科学与工程学院 JK04
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴娄底市新

化县资江村中华文化传承暑期社会实践团
中华文化传承团 院级重点团队

9 计算机科学与工程学院 JK12

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴邵阳市洞

口县和源村教育关爱“桥源心教·梦启和乡”暑

期社会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

10 计算机科学与工程学院 JK05
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴耒阳市中

华文化传承团
中华文化传承团 院级重点团队

11 计算机科学与工程学院 JK17

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴岳阳市平

江县伍市镇园艺村乡村振兴“果韵飘湘”暑期社

会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

12 计算机科学与工程学院 JK11

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴益阳市安

化县江南镇洞市乡教育关爱萤火童心，筑梦“湘”

约暑期社会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

13 计算机科学与工程学院 JK02
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴浏阳市文

家市镇教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

14 计算机科学与工程学院 JK08

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴湘西花垣

县路桥村村小教育关爱“湘绘花垣”暑期社会实

践团

教育关爱服务团 一般团队

15 计算机科学与工程学院 JK18
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴浏阳市淳

口镇炉烟村村小教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

16 计算机科学与工程学院 JK13
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴益阳市南

县荣福村乡村振兴促进暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

17 计算机科学与工程学院 JK07
湖南信息学院计算机科学与工程学院赴浏阳市淳

口镇同辉村理论普及宣讲团暑期社会实践团

习近平新时代中

国特色社会主义

思想宣传团

一般团队

18 计算机科学与工程学院 JK14

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴岳阳市平

江县长寿镇东一村乡村振兴‘坚持不懈’暑期社

会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

19 计算机科学与工程学院 JK16

湖南信息学院计算机科学与工程学院赴湖南省衡

阳市衡东县荣桓镇南湾村党史学习教育暑期社会

实践团

习近平新时代中

国特色社会主义

思想宣传团

一般团队

20 电子科学与工程学院 DK01
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙县青山

铺镇乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

21 电子科学与工程学院 DK04
湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘西泸溪县

洗溪镇能滩村村小教育关爱暑假社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

22 电子科学与工程学院 DK03

湖南信息学院电子科学与工程学院赴郴州市汝城

县沙洲红色旅游景区党史学习教育暑期社会实践

团

中华文化传承团 校级重点团队

23 电子科学与工程学院 DK16
湖南信息学院电子科学与工程学院赴岳阳市平江

县向家镇梅树村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

24 电子科学与工程学院 DK22
湖南信息学院电子科学与工程学院赴湖南省岳阳

市湘阴县乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

25 电子科学与工程学院 DK29

湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘西州永顺

县高坪乡三角岩村教育关爱“湘野童行”暑期社

会实践团

教育关爱服务团 校级重点团队

26 电子科学与工程学院 DK07
湖南信息学院电子科学与工程学院赴邵阳市邵东

市宋家塘教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

27 电子科学与工程学院 DK30

湖南信息学院电子科学与工程学院赴怀化市溆浦

县双井镇教育关爱 “与爱童行，溆传湘情” 暑

期社会实践团

教育关爱服务团 校级重点团队

28 电子科学与工程学院 DK14

湖南信息学院电子科学与工程学院赴湖南省岳阳

市汨罗市弼时镇任弼时纪念馆“先锋之声”爱国

主义教育暑期社会实践团

爱国主义教育实

践团
院级重点团队

29 电子科学与工程学院 DK05
湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘潭县乌石

镇乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

30 电子科学与工程学院 DK20
湖南信息学院电子科学与工程学院长沙市长沙县

开慧镇党史学习教育暑期社会实践团

爱国主义教育实

践团
院级重点团队

31 电子科学与工程学院 DK06
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙县春华

镇乡村振兴“春绘乡华”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

32 电子科学与工程学院 DK28
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙县葛家

山村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

33 电子科学与工程学院 DK02
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙市开福

区八一路党史馆党史学习暑期社会实践团
中华文化传承团 院级重点团队

34 电子科学与工程学院 DK09
湖南信息学院电子科学与工程学院赴湖南省衡阳

市衡南县宝盖镇乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

35 电子科学与工程学院 DK13
湖南信息学院电子科学与工程学院赴醴陵市官庄

村乡村振兴“水润民生”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

36 电子科学与工程学院 DK25

湖南信息学院电子科学与工程学院赴湖南省娄底

市新化县曹家镇栗山坪村村委会乡村振兴暑期社

会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

37 电子科学与工程学院 DK10

湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘西土家族

苗族自治州花垣县双龙镇敏腊村教育关爱暑期社

会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

38 电子科学与工程学院 DK27
湖南信息学院电子科学与工程学院赴益阳市沅江

市南嘴镇教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

39 电子科学与工程学院 DK23

湖南信息学院电子科学与工程学院赴衡阳市南岳

区“红韵星火”习近平新时代中国特色社会主义

思想宣传暑期社会实践团

习近平新时代中

国特色社会主义

思想宣传团

院级重点团队

40 电子科学与工程学院 DK31
湖南信息学院电子科学与工程学院赴常德市桃源

县夷望溪镇岩巴嘴村教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

41 电子科学与工程学院 DK17
湖南信息学院电科院赴湖南长沙市青竹湖镇教育

关爱暑期社会实践团
中华文化传承团 一般团队

42 电子科学与工程学院 DK21
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙县开慧

镇乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

43 电子科学与工程学院 DK08
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙县㮾梨

街道教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

44 电子科学与工程学院 DK24
湖南信息学院电子科学与工程学院赴新邵县严塘

镇塘里村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

45 电子科学与工程学院 DK12
湖南信息学院电子科学与工程学院赴长沙市贾谊

故居发展成就暑期社会实践团
中华文化传承团 一般团队

46 电子科学与工程学院 DK11
湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘潭市湘潭

县易俗河镇友谊村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

47 电子科学与工程学院 DK18
湖南信息学院电子科学与工程学院赴邵阳市邵阳

县五峰铺镇众和村基层服务暑期社会实践团
基层服务践行团 一般团队

48 电子科学与工程学院 DK26
湖南信息学院电子科学与工程学院赴株洲市荷塘

区敬老院教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

49 电子科学与工程学院 DK15

湖南信息学院电子科学与工程学院赴湘西土家族

苗族自治州花垣县龙潭镇乡村振兴暑期社会实践

团

乡村振兴促进团 一般团队

50 管理学院 GL23
湖南信息学院管理学院赴郴州市嘉禾县平峰村教

育关爱“萤火流光”暑期社会实团
教育关爱服务团 校级重点团队

51 管理学院 GL24
湖南信息学院管理学院赴湖南省郴州市桂阳县光

路村村委会教育关爱夏日童行者暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

52 管理学院 GL19
湖南信息学院管理学院赴湖南省常德市石门县壶

瓶山镇乡村振兴“澧韵华章”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

53 管理学院 GL13
湖南信息学院管理学院赴常德市津市市药山镇

白云山村乡村振兴“白云助乡”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

54 管理学院 GL07

湖南信息学院管理学院赴湖南省郴州市永兴县悦

来镇鸦鹊村玩美伙伴图书馆教育关爱“星星之火”

暑期社会实践团

教育关爱服务团 校级重点团队

55 管理学院 GL08

湖南信息学院管理学院赴沅陵县明溪口镇胡家溪

村乡村振兴“遇‘建’沅陵，共赴‘乡’约”暑

期社会实践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

56 管理学院 GL16

湖南信息学院管理学院赴吉首市双塘街道大兴村

教育关爱“筑梦童心，为爱护航”暑期社会实践

团

教育关爱服务团 院级重点团队

57 管理学院 GL10

湖南信息学院管理学院赴娄底市双峰县甘棠镇双

潭村敬老孝亲教育关爱服务“温情夕阳”暑期社

会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

58 管理学院 GL20

湖南信息学院管理学院赴湖南省常德市鼎城区西

洞庭管理区乡村振兴“乡悦洞庭”暑期社会实践

团

乡村振兴促进团 院级重点团队

59 管理学院 GL21
湖南信息学院管理学院赴湖南省常德市关于基础

服务“乡情缘领航队”暑期社会实践团
基层服务践行团 院级重点团队

60 管理学院 GL03

湖南信息学院管理学院赴衡阳市常宁市洋泉镇巷

坪村乡村振兴“青禾筑梦，绿野振兴”暑期社会

实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

61 管理学院 GL14
湖南信息学院管理学院赴湖南省常德市鼎城区

谢家铺镇鹿角坪村乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

62 管理学院 GL01
湖南信息学院管理学院赴湖南省岳阳市岳阳县中

洲乡乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

63 管理学院 GL11

湖南信息学院管理学院赴常德市桃源县枫树维吾

尔族回族乡中华文化传承“枫林古韵”暑期社会

实践团

中华文化传承团 院级重点团队

64 管理学院 GL12
湖南信息学院管理学院赴长沙市第八医院

发展成就观察团“湘遇一夏”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

65 管理学院 GL26

湖南信息学院管理学院赴湖南省益阳市南县南洲

镇南山村“稻虾遇仲夏，舌尖爽一夏！”乡村振

兴暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

66 管理学院 GL06
湖南信息学院管理学院赴怀化市鹤城区

理论普及宣讲“我要干实事”暑期社会实践团

爱国主义教育实

践团
院级重点团队

67 管理学院 GL17

湖南信息学院管理学院赴湖南省岳阳市岳阳县筻

口镇大塘村习近平新时代中国特色社会主义红色

薪传暑假社会实践团

习近平新时代中

国特色社会主义

思想宣传团

一般团队

68 管理学院 GL15
湖南信息学院管理学院赴郴州市桂阳县光路村

教育关爱服务小朋友说了都对暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

69 管理学院 GL04
湖南信息学院管理学院赴岳阳市岳阳县张谷英村

乡村振兴“青春使者”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

70 管理学院 GL02
湖南信息学院赴桂东县沙田镇贝溪村

乡村振兴“灵启溪愿”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

71 管理学院 GL05
湖南信息学院管理学院赴宁乡市陈家桥村

乡村振兴“桃夏乡遇”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

72 管理学院 GL09
湖南信息学院赴浏阳市金刚镇平湾村

党史教育暑期社会实践团

爱国主义教育实

践团
一般团队

73 管理学院 GL25

湖南信息学院管理学院赴湖南省长沙市望城区靖

港镇浴池小学义务支教教育关爱“童心港湾”暑

期社会实践团

教育关爱服务团 一般团队

74 管理学院 GL18

湖南信息学院管理学院赴湖南省长沙市长沙县安

沙镇龙华岭村乡村振兴“青春献礼乡村行，绘就

沁彩新篇章”暑期社会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

75 管理学院 GL22

湖南信息学院管理学院赴岳阳市君山区江豚湾团

中央专项计划“守一江碧水，传长江精神”暑期

社会实践团

基层服务践行团 一般团队

76 国际商学院 GS27
湖南信息学院国际商学院赴湖南省岳阳市汨罗市

乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

77 国际商学院 GS15
湖南信息学院国际商学院赴邵阳市新邵县龙溪铺

镇下源村乡村振兴“酒别重逢”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

78 国际商学院 GS24
湖南信息学院国际商学院赴湖南省张家界

市中湖乡教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

79 国际商学院 GS16
湖南信息学院国际商学院赴永州市江华县乡村振

兴“扶瑶直上”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

80 国际商学院 GS28
湖南信息学院国际商学院赴湖南省常德市澧县团

中央专项计划暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

81 国际商学院 GS04

湖南信息学院国际商学院赴湘西州永顺县永茂镇

九年制学校关爱教育服务“朝阳计划”暑期社会

实践团

教育关爱服务团 校级重点团队

82 国际商学院 GS23
湖南信息学院国际商学院赴长沙市长沙县泉塘街

道教育关爱“向阳花开”暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

83 国际商学院 GS26
湖南信息学院国际商学院赴怀化市通道侗族自治

县民族团结“侗脉湘承”暑期社会实践团
民族团结实践团 院级重点团队

84 国际商学院 GS13

湖南信息学院国际商学院赴湘西土家族苗族自治

州永顺县高坪乡三角岩村乡村振兴促进“沿途而

上”暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

85 国际商学院 GS01
湖南信息学院国际商学院赴邵阳市绥宁县大坪村

教育关爱服务“馨连乡野”暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

86 国际商学院 GS08

湖南信息学院国际商学院赴湖南省长沙市长沙县

安沙镇和平村教育关爱服务“筑梦乡行”暑期社

会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

87 国际商学院 GS21
湖南信息学院国际商学院赴湘西自治州凤凰县菖

蒲塘村发展成就观察暑期社会实践团
基层服务践行团 院级重点团队

88 国际商学院 GS10

湖南信息学院国际商学院赴湖南省长沙市长沙县

安沙镇毛塘社区居委会教育关爱服务“夏乡之源”

暑期社会实践团

教育关爱服务团 院级重点团队

89 国际商学院 GS20
湖南信息学院国际商学院赴长沙县安沙镇教育关

爱服务“心梦想—新教育”暑期社会实践团
教育关爱服务团 院级重点团队

90 国际商学院 GS17
湖南信息学院国际商学院赴邵阳市新宁县金石镇

发展成就观察 “橙风破崀”暑期社会实践团
基层服务践行团 院级重点团队

91 国际商学院 GS07
湖南信息学院国际商学院赴宁乡市喻家坳乡乡村

振兴促进“栀乡新绿”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

92 国际商学院 GS22
湖南信息学院国际商学院赴岳阳市平江县虹桥镇

平安村乡村振兴“鹿步菊香”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

93 国际商学院 GS03
湖南信息学院国际商学院赴岳阳市临湘区王禾村

乡村振兴促进“湘禾振兴行”暑假社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

94 国际商学院 GS19

湖南信息学院国际商学院赴株洲市茶陵县犀城大

道锦绣华府乡村振兴“茶园振兴社”暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 一般团队

95 国际商学院 GS11
湖南信息学院国际商学院赴长沙县星沙街道开元

路社区教育关爱“湘悦童行”暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

96 国际商学院 GS14
湖南信息学院国际商学院赴长沙市长沙县安沙镇

新华村教育关爱“花开半夏”暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

97 国际商学院 GS29
湖南信息学院国际商学院赴长沙县乡村振兴“点

亮星城”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

98 国际商学院 GS18

湖南信息学院国际商学院赴

湘西州龙山县苗儿滩镇六合村民族团结专项计划

“凤鸣湘西”暑期社会实践团

民族团结实践团 一般团队

99 国际商学院 GS06
湖南信息学院国际商学院赴浏阳市淳口镇农大村

教育关爱墨以支教团暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

100 国际商学院 GS09
湖南信息学院国际商学院赴岳阳市平江县汉昌镇

关于党史学习“红舟启航”暑期社会实践团

爱国主义教育实

践团
一般团队

101 国际商学院 GS25
湖南信息学院国际商学院赴湘西花垣县教育关爱

“夏乡初梦”暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

102 艺术学院 YS05
艺术学院赴张家界市桑植县沙塔坪乡

乡村振兴“圆梦桑青”暑假社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

103 艺术学院 YS19
湖南信息学院艺术学院赴衡阳县库宗桥镇

乡村振兴湘信艺 young 青春暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

104 艺术学院 YS06
湖南信息学院艺术学院赴湖南省长沙市长沙县教

育关爱“湘青聚智俱乐部”暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

105 艺术学院 YS02
湖南信息学院艺术学院赴长沙县

爱国主义教育暑期社会实践团
教育关爱服务团 校级重点团队

106 艺术学院 YS08

湖南信息学院艺术学院赴衡阳市祁东县步云桥镇

乡村振兴促进团“萱草芬芳，云启祁乡”

暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

107 艺术学院 YS10
湖南信息学院艺术学院赴湖南省浏阳市葛家乡金

源村乡村振兴
乡村振兴促进团 院级重点团队

108 艺术学院 YS16
湖南信息学院艺术学院赴江西赣州市赣县区吉埠

镇建节村乡村振兴促进团暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

109 艺术学院 YS01
湖南信息学院艺术学院赴贺龙故居爱国主义教育

实践团

爱国主义教育实

践团
院级重点团队

110 艺术学院 YS04
湖南信息学院艺术学院赴宁乡发展成就

“艺护共行”暑期社会实践团
基层服务践行团 院级重点团队

111 艺术学院 YS15
湖南信息学院艺术学院赴株洲市攸县乡贤馆乡村

振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

112 艺术学院 YS12
湖南信息学院艺术学院赴宜春市三阳镇

乡村振兴“向阳”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

113 艺术学院 YS11
湖南信息学院艺术学院赴张家界桑植县

“青耘乡梦”基层服务暑期社会实践团
基层服务践行团 一般团队

114 艺术学院 YS03
湖南信息学院艺术学院赴南昌县泾口乡

乡村振兴暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

115 艺术学院 YS18
湖南信息学院艺术学院赴益阳赫山区

教育关爱暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

116 艺术学院 YS17
湖南信息学院艺术学院赴桑植县麦地坪乡

教育关爱 “星光筑梦人”暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

117 艺术学院 YS14
湖南信息学院艺术学院赴桑植县乡村振兴“桑乡

遗韵”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

118 艺术学院 YS07
湖南信息学院艺术学院赴宜春市袁州区水江镇

党史学习教育“宜心向荣”暑假社会实践团

习近平新时代中

国特色社会主义

思想宣传团

一般团队

119 艺术学院 YS13
湖南信息学院艺术学院赴怀化市新晃侗族自治县

扶罗镇伞寨村暑期社会实践团
教育关爱服务团 一般团队

	2024年9月18日